

INFORMATION REGLEMENTEE

COMMUNIQUE DE PRESSE

Bruxelles, le 4 novembre 2024

Les éléments fournis dans ce document sont des informations privilégiées devant être considérées comme réglementées au titre de l'Arrêté Royal belge du 14 novembre 2007 relatif aux obligations des émetteurs d'instruments financiers admis à la négociation sur un marché réglementé.

Changement du calendrier financier

Cenergy Holdings (la « Société ») annonce que le communiqué de presse de la Société relatif au Rapport d'activités du troisième trimestre 2024 sera publié le lundi 18 novembre 2024, au lieu du jeudi 21 novembre 2024, comme annoncé précédemment.

La Société organisera une conférence téléphonique sur les résultats avec les investisseurs et les analystes le mardi 19 novembre 2024, au lieu du vendredi 22 novembre 2024, comme annoncé précédemment. Les détails de la conférence téléphonique seront fournis en temps utile.

À propos de Cenergy Holdings

Cenergy Holdings est une société holding belge cotée sur Euronext Bruxelles et sur la Bourse d'Athènes. Elle investit dans des sociétés industrielles de premier plan, se concentrant principalement sur la demande mondiale croissante dans les domaines du transport d'énergie, des énergies renouvelables et de la transmission de données. Le portefeuille de Cenergy Holdings comprend Corinth Pipeworks et Hellenic Cables, deux entreprises à la pointe de leurs secteurs respectifs à forte croissance. Hellenic Cables est l'un des plus grands fabricants européens de câbles, fabriquant des câbles électriques, de télécommunication et sous-marins. Corinth Pipeworks est un leader mondial de la fabrication de tubes d'acier pour le secteur énergétique et un producteur majeur de profilés creux en acier pour le secteur de la construction. Pour de plus amples informations, veuillez consulter notre site web à l'adresse www.cenergyholdings.com.

Contacts

Pour obtenir des informations supplémentaires, veuillez contacter :

Sofia Zairi

Directrice des Relations avec les Investisseurs

Tél.: +30 210 6787111, +30 210 6787773

E-mail: <u>ir@cenergyholdings.com</u>